their  deceased  benefactors.  Mr.  Bond,  the  present  owner  of  Creech 

Grange,  during  his  tenure  of  the  property  at  Holme,  rebuilt  the 

church  at  his  own  expense  and  endowed  it  with  the  tithes  of  the 

parish,  which  had  been  impropriated  by  the  monks  of  Montacute  to 
their  own  use.  Some  of  the  Norman  arches,  which  are  no  doubt 

contemporary  with  the  foundation  of  the  monastery,  now  decorate 

the  chapel  at  Creech  Grange,  having  been  removed  thither  in  1726 

by  Mr.  Denis  Bond,  who  built  the  chapel  out  of  the  remains  of  the 

Priory  Church. 

Carta  Henrici  I.  de  concessione  terre  de  Holna. 

H.  Rex  Anglie  Rogero  Episcopo  Sarisburie  et  Warino  vicecomite  et 
omnibus  baronibus  francis  et  Anglis  de  Dorseta  salutem.  Sciatis  quod 
concede  Alureclo  de  Lincolnia  habere  in  feodo  terrain  de  Holna  sicut 

ei  vendidit  Grimaldus  medicus.  T  Rogero  Episcopo  Sarisburie  et  Ran. 

Cancellario  et  Will.  Tancvilla  et  Johe  Baioc.  Apud  Wyntoniam. 

Carta  Roberti  de  Lincolnia  de  donatione  terre  que  dicitur  Holne  ad 
inhabitandum  et  monachos  ibidem  constituendum  et  sustinendutn. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Robertas  de  Lincolnia  instinctu 

divino  provocatus  domuni  religionis  in  honorem  Dei  construere  disponens, 
dono  Deo  et  ecclesie  sancti  Petri  de  Monte  acuto  et  monachis  ibidem 

Deo  servientibus  terrain  meam  que  dicitur  Holna  in  elemosinam  perpetuo 

duraturam  quatenus  ibi  ordo  et  religio  monastic!  ordinis  tresdecim 
videlicet  monachorum  habeatur,  cum  Deus  omnipotens  res  et  substanciam 

per  me  vel  per  heredes  meos  monasterio  predicto  contulerit,  Hanc 
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donationem  episcopi  Sarisburiensis  consilio  et  consensu  fecimus  ego  et 

uxor  inea  Beuza  et  filius  meus  Aluredus  presente  Priore  et  Monachis 

Montis  acuti  et  dompno  Gillberto  Monacho  cui  ego  personaliter  antea 

locum  ipsum  dederam  et  aliis,  videlicet  Willelmo  de  Lundonia  Waltero 

atque  Ricardo.  Hoc  itaque  feci  pro  anima  domini  mei  regis  Henrici  et 

pro  animabus  patris  raei  et  matris  mee  et  omnium  parentum  meonim, 

necnon  et  pro  salute  anime  mee  et  uxoris  mee  filiorum  meorum  et 

parentum  meorum  et  amicorum.  Dono  etiam  predictis  monachis  tres 

virgatas  terre  in  Wrde  et  decimam  partem  panis  carnium  et  piscium  de 

dispensa  domus  mee  et  heredum  meoram  et  unam  salinam  de  salinis  meis 
ad  manerium  meum  de  Langetona  adiacentibus  cum  omnibus  ad  eandem 

necessariis,  Similiter  autem  et  decimam  de  dominio  meo  de  Acford 

totam  integre  et  de  Winterburne  Gurewambe  et  de  Langetona  iuxta 
Abotesbire  et  de  Corftona,  necnon  et  decimam  trium  virgatarum  de 

dominio  de  Wrde  supradictarum  quas  eis  dedi.  Bardulphus  eciam  miles 
meus  assensu  meo  et  Aluredi  filii  mei  dedit  eis  totam  decimam  dominii 

de  Chiselbui-neford  et  de  Watercumbe.  Hiis  testibus  Roberto  Germano 

Bardulpho  Bussel  et  Gervasio  fratre  eius  et  multis  aliis. 

Carta  Aluredi  de  Lincolnia  filii  dicti  Roberti  de  donatione 

concessione  et  confirmatione  domuum  dicti  Roberti  cum  sua 

donatione  omnium  decimarum  panis  carnium  et  piscium  de 

dispensa  domus  sue  et  heredum  suorum  ubicumque  moram  fece- 
rint  cum  decima  salinarum  de  Purbic  et  pluribus  aliis  hie  contentis. 

Ego  Aluredus  de  Lincolnia  pro  amore  Dei  et  salute  anime  mee  et  uxoris 

mee  Albrede  at  pro  anima  patris  mei  Roberti  de  Lincolnia  et  pro 

animabus  liberoram  meorum  et  heredum  meorum  omnium que  parentum 

et  amicorum  meorum  Deo  et  Beate  Marie  et  Sanctis  apostolis  Petro  et 

Paulo,  de  Monte  acuto  et  Monachis  ibidem  Deo  servientibus  in  puram 

liberam  et  perpetuam  elemosinam  dono  et  concedo  et  confirmo  eiusdem 
patris  mei  et  domine  Beuze  matris  mee  elomosinam  scilicet  ecclesiam  et 

locum  de  Holna  cum  terra  et  omnibus  appendiciis  suis  ipsumque  locum 

cum  omnibus  aliis  appendiciis  suis  volo  esse  liberam  et  quietum  ab  onmi 

consuetudine  et  servicio  seculari  tanquam  liberam  puram  et  perpetuam 

elemosinam.  Dono  eciam  et  concedo  pro  mee  et  heredibus  meis  et 

omnibus  successoribus  terras  meas  quocumque  niodo  habentibus  in  liberam 

puram  et  perpetuam  elemosinam  prefatis  monachis  ad  sustentationem 

eorundem  apud  Holnam  commorancium  omnem  decimam  panis  carnium 

et  piscium  de  dispensa  domus  mee  at  heredum  meorum  omniumque 

successorum  quocumque  niodo  terras  meas  habentium  ubicumque  in  Anglia 
ego  et  heredes  mei  et  successores  sicut  dictum  est  moram  fecerimus ;  et 
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tlecimam  salis  mei  de  salinis  meis  in  Purbeke  et  heredum  meorum  et 

successoruni  inperpetuum.  Dono  insuper  eisdem  Monachis  Deo  servi- 
entibus  tres  virgatas  terre  in  Wrde  cum  omnibus  appendiciis  suis  que 

fuerunt  de  dominio  patris  mei  et  decimas  earundem,  terram  eciam  de 

Plys  et  pasturam  decem  bourn  et  unius  aftri  et  ducentarum  ovium  et 

dimidium  pascentium  ubique  in  Plys  cum  bobus  et  ovibus  et  aliis 
animalibus  Abbatis  Glastonie  cum  omni  iure  et  consuetudine  ad 

predictam  terram  appendentibus,  et  omnem  decimam  integram  dominii 
mei  de  Acford  et  de  Winterbume  Gurewambe  et  de  Langtona  que  est 

prope  Abbotisbire  et  de  Corftona,  et  decimam  gardini  que  est  prope 

Bradele,  similiter  totam  decimam  integram  dominii  de  Chiselburneforde 

et  de  Watercumbe  quam  Bardulphus  Bussel  miles  meus  patre  meo  et  me 

concedente  predicto  loco  in  elemosinam  contulit.  Et  ecclesiam  de 
Wermewell  quam  homo  meus  Gunfridus  me  concedente  et  Gaufrido  filio 

suo  audiente  et  concedente  sepedicti  loci  de  Holna  fratribus,  in 

elemosinam  reliquit  et  concessit.  Omnia  autem  predicta  donoet  concedo 

et  confirmo  prefatis  monachis  pro  me  et  lieredibus  meis  et  omnibus 

successoribus  terras  meas  quocumque  modo  habentibus  in  perpetuum. 

Et  volo  quod  dicti  monachi  omnia  supradicta  bene  et  in  pace  habeant  et 

in  perpetuum  sine  diminutione  recipiant  et  teneant  tanquam  liberam 
puram  et  perpetuam  elemosinam  nichil  inde  futuris  temporibus  faciendo 
nisi  orationes  et  divina  servicia  pro  animabus  omnium  antecessorum 
meorum  et  successorum  et  omnium  fidelium  defunctorum.  Et  ut  hec 

mea  donatio  et  concessio  rata  sit  inperpetuum  attestatione  sigilli  mei 

presentem  cartam  communio  et  corroboro.  Hiis  testibus  Andrea  fratre 
meo  Samsone  de  Lincolnia,  Roberto  de  Bosco  Roberto  de  Antiochia 

Petro  fratre  meo  Willelmo  malo  clerico  Rogero  Capellano  meo  et  multis 
aliis. 

Dill,  (Jranbortu. 

By   Dr.    WAKE   SMART. 

HIS  may  be  remembered  as  the  title  of  a  Paper  in 

vol.  iv.,  p.  135,  "Proceedings"  of  the  Field  Club, 
by  the  Rev.  W.  Barnes.  Unhappily  too  long  I 
deferred  the  intention  of  offering  a  few  critical 

remarks  on  this  Paper,  and,  as  I  still  feel  the 

necessity  of  discharging  that  self-imposed  task, 
I  shall  do  it  in  no  other  spirit  than  that  of  sincere  respect  for  the